平成 29年 10月 26日

各  位

 会 社 名 MUTOH ホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長  早 川  信 正

（コード番号 ７９９９  東証第１部）

 問合せ先 経営管理部 部長    阿 部  利 彦

（TEL． ０３－６７５８－７１００）

連結子会社（孫会社）の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社（孫会社）であるMUTOH Belgium

n.v.（所在地：ベルギー）の商号を変更することを決議しましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．商号変更の内容

（1）旧  商 号：MUTOH Belgium n.v.

（2）新  商 号：MUTOH Europe n.v.

２．変更の理由

当社グループは、欧州地域において MUTOH Belgium n.v.（所在地：ベルギー）、MUTOH

Deutschland GmbH（所在地：ドイツ）および MUTOH North Europe S.A.（所在地：ルク

センブルク）の三社を有しておりますが、当該ベルギー子会社を欧州の中核会社に位置付けて

汎欧マーケティング体制の一元化を推し進めて参りました。

この度、体制整備も整ったことから、当該ベルギー子会社に「EU」という冠をつけ、欧州地域

における中核会社として内外に示すこととし、商号を変更するものであります。

３．当該連結子会社の概要

（1） 商       号：MUTOH Belgium.n.v.

（2） 本  店  所  在  地：Archimedesstraat 13 8400 Oostende BELGIUM

（3） 代表者の役職・氏名：取締役ＣＥＯ 安原 賢二（Kenji Yasuhara）

（4） 事  業  の  内  容：大判インクジェットプリンタを中心とする情報画像関連機器

の販売

（5） 資    本    金：6,000千ユーロ

４．変更日

平成 30年１月１日（予定）

以 上